
ZARZĄDZENIE Nr 2073/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.08.2016 r.

w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną inwestycją pn. „ Modernizacja 
linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy – Rudzice…”.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym - (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9y ust. 3e ustawy z dnia 28 
marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst  jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1297, 1741, 
1753, 1777, 1893, z 2016 r. poz. 542.) - zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wydanie spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych decyzją nr 1/2016 znak                    
WI-XI.747.1.1.2016.JR o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji pn. 
„Modernizacja linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy - Rudzice (km 
67.200-70.799 linii nr 133 i km 0,000-16.000 linii nr 91) wraz z dobudową torów linii 
aglomeracyjnej na odcinku Kraków Główny-  Kraków Płaszów- Kraków Bieżanów”, 
oznaczonych nr: 
-137/8 o pow. 0,0648 ha (powstałej z podziału działki nr 137/7 )  obr. 12 Śródmieście,
- 1/4 o pow. 0,0009 ha (powstałej z podziału działki nr 1/2)  obr. 8 Śródmieście,
- 1/6 o pow. 0,0011 ha (powstałej z podziału działki nr 1/3 )  obr. 8 Śródmieście,
- 131/1 o pow. 0,0009 ha  (powstałej z podziału działki nr 131)  obr. 11 Śródmieście,
- 251/5 o pow. 0,0647 ha (powstałej z podziału działki nr 251/3)  obr. 17 Śródmieście,
- 292/4 o pow. 0,0249 ha (powstałej z podziału działki nr 292/1)  obr. 17 Śródmieście,
- 60/10 o pow.0,0001 ha (powstałej z podziału działki nr 60/1)  obr. 13 Podgórze,
- 513/1 o pow.0,0245 ha  (powstałej z podziału działki nr 513)  obr. 13 Podgórze,
- 518/1 o pow. 0,0182 ha (powstałej z podziału działki nr 518 )  obr. 13 Podgórze,
- 1/53 o pow. 0,0056 ha (powstałej z podziału działki nr 1/49)  obr. 52 Podgórze.

§ 2. Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania spółce PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. w/w nieruchomości upoważnia się :

Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub
Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


